conjunto com o Coordenador Líder, “Coordenadores”), vêm a público ANUNCIAR que, nos termos do artigo 57 da Resolução 

Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 160”), a partir 

da presente data, encontra-se a mercado a oferta pública de distribuição de até 1.490.763.597 (um bilhão, quatrocentos e 

noventa milhões, setecentas e sessenta e três mil, quinhentas e noventa e sete) debêntures da 11ª (décima primeira) emissão da 

Emissora (“Emissão”), em até 4 (quatro) séries, sendo as debêntures alocadas na 1ª (primeira) série e as debêntures alocadas 

na 4ª  (quarta) série, da espécie com garantia real, não conversíveis em ações (“Debêntures da 1ª Série” e “Debêntures da

[...]

de 15 de  dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei das Sociedades por Ações”), da Lei n° 6.385, de 7 de setembro de 

1976, conforme alterada (“Lei do Mercado de Valores Mobiliários”), da Resolução CVM 160 e demais disposições legais e 

regulamentares aplicáveis .

O valor total da Emissão será de até R$ 3.949.999.996,46 (três bilhões, novecentos e quarenta e nove milhões, novecentos 

e noventa e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e quarenta e seis centavos), sendo o valor nominal unitário, em 

22 de dezembro de 2025 (“Valor Total da Emissão” e “Data de Emissão”, respectivamente), de (a) R$1,00 (um real), para as 

Debêntures não Conversíveis (“Valor Nominal Unitário das Debêntures não Conversíveis”);

[...]

de Debêntures Conversíveis será deduzida da quantidade total de Debêntures Conversíveis prevista para outra determinada 

série de Debêntures Conversíveis, e a soma das Debêntures Conversíveis alocadas nas referidas séries efetivamente 

emitidas  corresponderá à até 1.064.690.026 (um bilhão, sessenta e quatro milhões, seiscentas e noventa mil e vinte e seis) 

Debêntures Conversíveis. 

Nos termos dos artigos 73 e 74 da Resolução CVM 160, será admitida a colocação parcial das Debêntures, observada a colocação 

de, no mínimo, (a) 43.747.221 (quarenta e três milhões, setecentas e quarenta e sete mil, duzentas e vinte e uma) Debêntures 

da 1ª Série, equivalentes a R$43.747.221,00 (quarenta e três milhões, setecentas e quarenta e sete mil, duzentos e vinte e um 

reais) na Data de Emissão; (b) 23.041.261 (vinte e três milhões, quarenta e uma mil, duzentas e sessenta e uma) Debêntures da 

2ª Série - Mandatoriamente Conversíveis, equivalentes a R$85.483.078,00 (oitenta e cinco milhões, quatrocentos e oitenta e três 

mil e setenta e oito reais) na Data de Emissão; (c) 27.632.972 (vinte e sete milhões, seiscentas e trinta e duas mil, novecentas e 

setenta e duas) Debêntures da 3ª Série - Facultativamente Conversíveis, equivalentes a R$102.518.326,00 (cento e dois milhões, 

quinhentos e dezoito mil, trezentos e vinte e seis reais) na Data de Emissão; (d) 14.582.407 (quatorze milhões, quinhentas e 

oitenta e duas mil, quatrocentas e sete) Debêntures da 4ª Série, equivalentes a R$14.582.407,00 (quatorze milhões, quinhentos 

e oitenta e dois mil, quatrocentos e sete reais) na Data de Emissão (em conjunto, “Montantes Mínimos” e “Distribuição 

Parcial”, respectivamente). Uma vez atingido o Montante Mínimo, a Emissora, de comum acordo com os Coordenadores, 

poderá decidir por reduzir o Valor da Emissão até qualquer montante entre o Montante Mínimo e o Valor da Emissão, hipótese